办公用房租赁实施政府采购。故为确保单位办公正常运行，对办公用房租赁进行

单一来源采购。

二、项目内容

1、房屋坐落：租赁上海市闵行区顾戴路 3009号 102室房屋。供应商对其出

租的房屋依法享有产权或者使用、收益的权利。

2、房屋面积：建筑面积为 998平方米。

3、租赁用途：办公使用

4、租赁期限：合同签订之日起 1年，租赁期满，供应商有权收回全部出租房

屋，若供应商继续对外出租本房屋，采购人享有优先承租权。

三、租金标准及支付方式

1、 在本合同履约期内，租赁单价为 2.8元/日.平方米，年租金为 1,019,956.00

元（大写：壹佰零壹万玖仟玖佰伍拾陆元整），租金包含物业管理。

2、支付方式：合同签订后于 2025年 6月中旬前，采购人根据供应商提供的

发票，先将当期租金支付给上海市闵行区机关事务管理局，再由上海市闵行区机

关事务管理局根据将当期租金一次性支付至供应商指定账户。

3、租赁期间，该房屋使用中产生的水、电、燃气费用及采购人行政办公所产

生的其它费用，均由采购人承担。

四、服务要求

1、供应商应按本合同约定的期限交付该房屋供采购人使用，并提供合法拥有

该房屋的有关材料。

2、供应商在租赁期限内不得擅自提前收回该房屋。